ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 августа 2021 года

	№
	36/165-5

	п. Фирово

О рабочей группе  территориальной избирательной комиссии Фировского района по приему протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий, обработке итогов голосования и подведению результатов при проведении выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года
В соответствии со статьями 65, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1085-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Фировского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района» территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:

1. Образовать рабочую группу  по приему протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий, обработке итогов голосования и подведению результатов выборов при проведении выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва из числа членов территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса .
2. Утвердить состав рабочей группы по приему протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий, обработке итогов голосования и подведению результатов выборов территориальной избирательной комиссии Фировского района (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района

	С.В. Круткова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Фировского района
от 03.08.2023г. № 36/165-5

Состав группы контроля
за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Фировского района при проведении выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года
	Конюхова

Любовь Викторовна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса;

	Прохорова
Людмила Станиславовна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего  голоса;

	Иванова
Алия Лукмановна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса;

	Румянцева
Наталья Сергеевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса;